
ON SALE WEDNESDAY 22 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 28 JUNE 2022.

Sorbent Toilet 
Tissue Hypo-
Allergenic 12pk
28¢ per 100sh

$599
ea

SAVE $6.00



ON SALE WEDNESDAY 22 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 28 JUNE 2022.

$269
ea

SAVE $2.31

Cadbury 
Family Block 
Chocolate 
160-190g



ON SALE WEDNESDAY 22 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 28 JUNE 2022.

Cadbury/Fry’s/
Europe/Toblerone 
Medium Bars 30-60g SAVE $1.11

89¢
ea



ON SALE WEDNESDAY 22 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 28 JUNE 2022.

Campbell’s 
Canned Soup 495-510g 
(excl. Bone Broth)

$ 1 88
ea

SAVE $1.91



ON SALE WEDNESDAY 22 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 28 JUNE 2022.

Cold Power Laundry 
Liquid 1.8/2L/Powder 
1.8/2kg

$975
ea

SAVE $10.14



ON SALE WEDNESDAY 22 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 28 JUNE 2022.

Cripps Café 
Quality Fruit 
Loaf 700g
53¢ per 100g

$369
ea

SAVE $1.80

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania



ON SALE WEDNESDAY 22 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 28 JUNE 2022.

Dolmio Extra Pasta 
Sauce 490/500g

$249
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 22 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 28 JUNE 2022.

Dr Oetker Ristorante 
Pizza 310-390g

$447
ea

SAVE $4.48



ON SALE WEDNESDAY 22 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 28 JUNE 2022.

Duck River 
Soft Butter 500g
90¢ per 100g

$449
ea

SAVE $1.31

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania



ON SALE WEDNESDAY 22 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 28 JUNE 2022.

Handee Ultra 
Paper Towel 3pk
$1.66 per 100ea

$299
ea

SAVE $3.20



ON SALE WEDNESDAY 22 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 28 JUNE 2022.

Mainland 
Tasty Cheese 
Block 500g
$11.98 per 1kg

$599
ea

SAVE $3.51



ON SALE WEDNESDAY 22 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 28 JUNE 2022.

$299
ea

SAVE $2.01

Moccona 
Coffee 
Sachets 10pk



ON SALE WEDNESDAY 22 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 28 JUNE 2022.

Moccona Freeze Dried 
Classic Coffee 400g
$4.25 per 100g

SAVE $9.01

$1699
ea



ON SALE WEDNESDAY 22 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 28 JUNE 2022.

$449
ea

SAVE $4.50

Morning Fresh 
Dishwashing 
Liquid 900mL
50¢ per 100mL



ON SALE WEDNESDAY 22 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 28 JUNE 2022.

Oreo Cookie 
133/147g

$ 1 ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 22 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 28 JUNE 2022.

Peters Original 
Ice Cream 2L
22¢ per 100mL

$449
ea

SAVE 76¢



ON SALE WEDNESDAY 22 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 28 JUNE 2022.

San Remo La Pasta 
Range 120g
83¢ per 100g

$ 1 ea

SAVE $1.10



ON SALE WEDNESDAY 22 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 28 JUNE 2022.

Sanitarium 
Weet-Bix 575g
35¢ per 100g

$ 1 99
ea

SAVE $2.40



ON SALE WEDNESDAY 22 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 28 JUNE 2022.

$399
ea

SAVE $4.01

Schwarzkopf 
Extra Care 
Shampoo & 
Conditioner 
400mL
$1.00 per 100mL



ON SALE WEDNESDAY 22 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 28 JUNE 2022.

Violet Crumble Bites/
Nuggets 135-180g

$249
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 22 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 28 JUNE 2022.

White Wings 
Baking Mixes 
410-560g

$275
ea

SAVE $3.20


